ZEUS-AL SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime PRUS B o
Raportuese Para ardhese

| | TE ARDHURAT 72,024,578 41,878,533
1 |Shitjet neto 1 71,101,911 41,448,333
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 922,667 430,200
Il | SHPENZIMET -67,829,985 -41,542,104
1 |Shpenzime per materiale 3 -58,594,129 -34,324,730
a |Inventari ne celje 62,705,661 34,187,931
b |Shpenzimet per mallra 62,816,693 62,842,460
¢ |inventari ne fund te vitit 66,928,225 62,705,661
2 |Shpenzime personeli 4 -3,996,127 -2,676,928
a |Pagat e personelit -3,424,273 -2,293,853
b |Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -571,854 -383,075
3 |Amortizimi Aktiveve Afatgjata dhe zhvleresimet 5 -889,363 -411,121
4 |Shpenzime te tjera nga Veprimtaria e Shfrytezimit 6 -4,350,367 -4,129,326
a |Te tiera Shpenzime -4,186,189 -3,960,942
b |Shpenzime per Tatim-Taksa -164,178 -168,384
Il [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (I-1l) 7 4,194,592 336,429
5 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 8 -222,992 -95,349

5 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

5.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 119 -9,984

5.3  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -223,111 -85,365

54 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -222,992 -95,349
IV |Fitimi (humbja) para tatimit (A +/-5) 9 3,971,601 241,080
6 |Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin viti aktual 10 619,308 -134,598
V |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 3,352,293 106,481
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